

Unitatea **Unitatea**Magazia **Magazia**

Grupa

LISTA DE INVENTARIERE

la data de : 30 decembrie 2021

Gestiunea

Loc de depozitare

Loc Depozitare

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	ACOPERISI GRATAR	326	Buc	1.00	1.00			983.0	983.0			983.0		2
2	ANTENA BEAM TEHNOLOGIE AC	138	Buc	6.00	6.00			762.0	4,572.0			4,572.0		2
3	ANTENA OMNI	139	Buc	2.00	2.00			1,546.0	3,092.0			3,092.0		2
4	ANTENA WIRELESS CLIENT + ELECTRONICA + SUPORT	137	Buc	15.00	15.00			590.0	8,850.0			8,850.0		2
5	APARAT DE AER CONDITIONAT	109	Buc	1.00	1.00			1,779.0	1,779.0			1,779.0		2
6	APARAT SUDURA	87	Buc	1.00	1.00			1,365.0	1,365.0			1,365.0		2
7	ARAGAZ	122	Buc	1.00	1.00			595.0	595.0			595.0		2
8	ASP WD5 PREMIUM	281	Buc	1.00	1.00			587.4	587.4			587.4		2
9	ASPIRATOR	82	Buc	1.00	1.00			275.0	275.0			275.0		2
10	BANCA DIN LEMN PE CADRU METALIC	171	Buc	10.00	10.00			702.1	7,021.0			7,021.0		2
11	BASTON EXTENSIBIL BARA 65 CM	316	Buc	4.00	4.00			135.0	540.0			540.0		2
12	BIBLIOTECA BIROU DANIELA	103	Buc	1.00	1.00			2,500.0	2,500.0			2,500.0		2
13	BIBLIOTECA BIROU PRIMAR	97	Buc	1.00	1.00			2,800.0	2,800.0			2,800.0		2
14	BIROU ILMET	79	Buc	1.00	1.00			125.0	125.0			125.0		2
15	BIROU V498 SONOMA	133	Buc	2.00	2.00			299.0	598.0			598.0		2
16	BIROU V498 TABAC	292	Buc	3.00	3.00			289.0	867.0			867.0		2
17	BIROU V498 TABAC	300	Buc	6.00	6.00			242.9	1,457.2			1,457.2		2
18	BIROU V498 TABAC 1300X630X750	298	Buc	3.00	3.00			242.9	728.6			728.6		2
19	BIROURI	93	Buc	15.00	15.00			120.0	1,800.0			1,800.0		2
20	CALCULATOARE	91	Buc	6.00	6.00			2,450.0	14,700.0			14,700.0		2
21	CALCULATOR	69	Buc	1.00	1.00			3,680.4	3,680.4			3,680.4		2
22	CALORIFER ELECTRIC	95	Buc	2.0	2.0			250.0	500.0			500.0	2	2
23	CAMASA OP POLITIE LOCALA - MANECA LUNGA	304	Buc	4.00	4.00			139.0	556.0			556.0		2
24	CAMERA 4MPX COLOR VU	321	Buc	8.00	8.00			748.7	5,989.5			5,989.5		2
25	CAMERA IP REZOLUTIE 4 MPX CU IR LA 50	236	Buc	14.00	14.00			764.0	10,696.0			10,696.0		2
26	CARUSEL 4 PERSOANE	167	Buc	4.00	4.00			2,499.0	9,996.0			9,996.0		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
27	CATUSE	314	Buc	4.00	4.00			55.0	220.0			220.0		2
28	CENTRALIZATOR VALOARE CARTI 12834 BUC	83	Buc	1.00	1.00			14,623.4	14,623.4			14,623.4		2
29	CENTURA PIELE	309	Buc	4.00	4.00			73.0	292.0			292.0		2
30	COS DE GUNOI CU DECORATIUNI DIN LEMN	170	Buc	8.00	8.00			308.5	2,468.0			2,468.0		2
31	COS GUNOI	78	Buc	1.00	1.00			25.0	25.0			25.0		2
32	CUIER POM	99	Buc	2.00	2.00			75.0	150.0			150.0		2
33	CUIERE LEMN	98	Buc	3.00	3.00			85.0	255.0			255.0		2
34	CUPTOR ELECTRIC	121	Buc	1.00	1.00			325.0	325.0			325.0		2
35	CUTII METALICE DREPTUNGHIIULARE FULL ACCESORIZATE	140	Buc	18.00	18.00			460.0	8,280.0			8,280.0		2
36	CUTITE MASA	117	Buc	86.00	86.00			2.0	172.0			172.0		2
37	DRAPERIE JALNA	290	Buc	4.00	4.00			87.4	349.6			349.6		2
38	EATON UPS 5E850IUSBDIN 850VA/480W	287	Buc	1.00	1.00			270.0	270.0			270.0		2
39	FATA DE MASA	80	Buc	2.00	2.00			15.0	30.0			30.0		2
40	FETE DE MASA MOV	112	Buc	13.00	13.00			11.0	143.0			143.0		2
41	FETE DE MASA PAI	113	Buc	11.00	11.00			13.0	143.0			143.0		2
42	FISETE LEMN	94	Buc	2.00	2.00			650.0	1,300.0			1,300.0		2
43	Fisete Metalice Eco	134	Buc	10.00	10.00			599.0	5,989.9			5,989.9		2
44	FLUIER	312	Buc	4.00	4.00			10.0	40.0			40.0		2
45	FOARFECA	74	Buc	1.00	1.00			6.0	6.0			6.0		2
46	FURTUN ALIMENTARE CU APA 20M	120	Buc	1.00	1.00			50.0	50.0			50.0		2
47	FURTUN DE IRIGAT 30M	124	Buc	1.00	1.00			250.0	250.0			250.0		2
48	GALERII - 6ML	77	Buc	3.00	3.00			35.0	105.0			105.0		2
49	GALERII CU BARA DUBLA L=171 CM	43	Buc	1.00	1.00			65.0	65.0			65.0		2
50	GEACA UNISEX CU GLUGA POLITIA LOCALA	325	Buc	4.00	4.00			439.0	1,756.0			1,756.0		2
51	GENERATOR CURENT	85	Buc	1.00	1.00			2,575.0	2,575.0			2,575.0		2
52	GHEACA SOFTSHELL OP - BLEUMARIN	310	Buc	4.00	4.00			189.0	756.0			756.0		2
53	GHETE POLITIE BARBATI	308	Buc	4.00	4.00			239.0	956.0			956.0		2
54	GRADE V2	319	Buc	4.00	4.00			33.0	132.0			132.0		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
55	HINTA CU 2 LOCURI CU PROTECTIE	168	Buc	8.00	8.00			1,547.0	12,376.0			12,376.0		2
56	HP MFC LASER JET M428FDN	286	Buc	1.00	1.00			579.0	579.0			579.0		2
57	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	186	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
58	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	187	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
59	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	188	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
60	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	189	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
61	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	190	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
62	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	191	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
63	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	270	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
64	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	271	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
65	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	272	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
66	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	273	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
67	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	274	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
68	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	275	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
69	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	276	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
70	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	277	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
71	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	278	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
72	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	279	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
73	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	280	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
74	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	192	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
75	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	193	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
76	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	194	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
77	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	195	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
78	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	196	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
79	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	197	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
80	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	198	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
81	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	199	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
82	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	200	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
83	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	201	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
84	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	202	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
85	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	203	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
86	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	204	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
87	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	205	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
88	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	206	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
89	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	207	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
90	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	208	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
91	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	209	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
92	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	210	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
93	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	211	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
94	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	212	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
95	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	213	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
96	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	214	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
97	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	215	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
98	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	216	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
99	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	217	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
100	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	218	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
101	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	219	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
102	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	220	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
103	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	221	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
104	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	222	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
105	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	223	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
106	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	224	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
107	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	225	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
108	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	226	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
109	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	227	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
110	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	228	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
111	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	229	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
112	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	230	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
113	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	231	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
114	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	232	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
115	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	233	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
116	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	234	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
117	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	235	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
118	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	236	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
119	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	237	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
120	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	238	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
121	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	239	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
122	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	240	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
123	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	241	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
124	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	242	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
125	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	243	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
126	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	244	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
127	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	245	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
128	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	246	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
129	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	247	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
130	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	248	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
131	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	249	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
132	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	250	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
133	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	251	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
134	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	252	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
135	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	253	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
136	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	254	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
137	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	255	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
138	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	256	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
139	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	257	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
140	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	258	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
141	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	259	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2
142	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	260	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA				Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
143	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	261	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
144	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	262	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
145	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	263	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
146	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	264	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
147	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	265	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
148	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	266	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
149	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	267	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
150	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	268	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
151	HUAWEI MATEPAD T10 10.1 LTE 32GB 2G	269	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		2	
152	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	141	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
153	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	142	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
154	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	143	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
155	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	144	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
156	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	145	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
157	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	146	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
158	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	147	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
159	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	148	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
160	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	149	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
161	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	150	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
162	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	151	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
163	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	152	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
164	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	153	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
165	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	154	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
166	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	155	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
167	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	156	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
168	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	157	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
169	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	158	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	
170	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	159	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
171	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	160	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2
172	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	161	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2
173	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	162	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2
174	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	163	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2
175	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	164	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2
176	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	165	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2
177	Huawei Y6 2019 Black Dual SIM	166	Buc	1.00	1.00			570.6	570.6			570.6		2
178	IMPRIMANTA BROTHER HL2312D LASER A4	126	Buc	1.00	1.00			450.0	450.0			450.0		2
179	IMPRIMANTE	102	Buc	9.00	9.00			495.0	4,455.0			4,455.0		2
180	INSIGNA/PORT INSIGNA	320	Buc	4.00	4.00			205.0	820.0			820.0		2
181	LAMPA STRADA LED50 W-2	111	Buc	338.00	338.00			264.5	89,411.1			89,411.1		2
182	LAMPA STRADALA LED ELMA 50W	110	Buc	162.00	162.00			264.5	42,853.9			42,853.9		2
183	LANTERNA TASKFORCE SECURITY	313	Buc	4.00	4.00			99.0	396.0			396.0		2
184	LENOVO AIO V530-24ICB	285	Buc	1.00	1.00			2,070.0	2,070.0			2,070.0		2
185	LINOLEUM	76	Mp	9.76	9.76			3.4	33.0			33.0		2
186	LUSTRE	100	Buc	4.00	4.00			450.0	1,800.0			1,800.0		2
187	MASINA DE TUNS IARBA	90	Buc	1.00	1.00			1,985.0	1,985.0			1,985.0		2
188	MASUTA JOC COPII FLOARE SI SCAUN CIUPERCA	169	Buc	4.00	4.00			1,725.5	6,902.0			6,902.0		2
189	MOCH BUCH CAMPUS ROSU	294	Mp	34.40	34.40			15.5	531.8			531.8		2
190	MOCHETA CHEVY GRI DES 4M	293	Mp	32.00	32.00			15.6	497.6			497.6		2
191	MONITOR AOC 21.5" WLED TN FULL HD E2270SWN	125	Buc	1.00	1.00			399.9	399.9			399.9		2
192	OGLINDA	101	Buc	1.00	1.00			65.0	65.0			65.0		2
193	PAHARE MARI	114	Buc	57.0	57.0			2.0	114.0			114.0	36	2
194	PAHARE MICI	116	Buc	46.00	46.00			1.0	46.0			46.0		2
195	PAHARE MIJLOCII	115	Buc	80.0	80.0			1.5	120.0			120.0	16	2
196	PANTALONI PIELE POLITIE UNISEX	307	Buc	4.00	4.00			199.0	796.0			796.0		2
197	PANTALONI POLITIE LOCALA-SEZON CALD	302	Buc	4.00	4.00			99.0	396.0			396.0		2
198	PANTALONI POLITIE LOCALA-SEZON RECE	303	Buc	4.00	4.00			109.0	436.0			436.0		2
199	PERDEA VOILEA NA	291	Buc	4.00	4.00			58.0	231.9			231.9		2
200	PERDELE- 8ML	75	Buc	3.00	3.00			6.0	18.0			18.0		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
201	POLIZOR UNGHIULAR	104	Buc	1.00	1.00			549.0	549.0			549.0		2
202	RADIATOR CALDURA	86	Buc	1.00	1.00			250.0	250.0			250.0		2
203	RAFT METALIC	96	Buc	8.00	8.00			75.0	600.0			600.0		2
204	RAFTURI DE LEMN	72	Buc	4.00	4.00			45.0	180.0			180.0		2
205	RAFTURI DUBLE COPII	71	Buc	4.00	4.00			85.0	340.0			340.0		2
206	RAFTURI SCHELET METALIC	70	Buc	8.00	8.00			75.0	600.0			600.0		2
207	ROABA	84	Buc	1.00	1.00			165.0	165.0			165.0		2
208	ROLA CABLU ELECTRIC 50M	119	Buc	1.00	1.00			50.0	50.0			50.0		2
209	SAPCA V2	311	Buc	4.00	4.00			59.0	236.0			236.0		2
210	Scara Metalica	295	Buc	1.00	1.00			390.0	390.0			390.0		2
211	SCAUN FUSION MARO 3623	299	Buc	1.00	1.00			503.4	503.4			503.4		2
212	SCAUN FUSION ROSU 4684	284	Buc	2.00	2.00			503.4	1,006.7			1,006.7		2
213	SCAUN KEGANZA C11	283	Buc	8.00	8.00			335.3	2,682.4			2,682.4		2
214	SCAUN LEGANZA C11	297	Buc	5.00	5.00			335.3	1,676.5			1,676.5		2
215	SCAUNE	92	Buc	5.0	5.0			60.0	300.0			300.0	25	2
216	SCAUNE	81	Buc	7.00	7.00			55.0	385.0			385.0		2
217	Scaune Felicia	135	Buc	30.0	30.0			59.9	1,797.0			1,797.0	10	2
218	SCAUNE MONTGOMERY	296	Buc	1.00	1.00			368.9	368.9			368.9		2
219	SET GALER DUB N	289	Buc	2.00	2.00			84.0	168.1			168.1		2
220	SPRAY TW 150 ML	317	Buc	4.00	4.00			99.0	396.0			396.0		2
221	STAMPILA	73	Buc	1.00	1.00			15.0	15.0			15.0		2
222	TELEVIZOR LED NEI 98 CM 39NE4000	301	Buc	1.00	1.00			900.0	900.0			900.0		2
223	TIGAIE INOX	123	Buc	1.00	1.00			50.0	50.0			50.0		2
224	TOC SPRAY 150 ML	318	Buc	4.00	4.00			35.0	140.0			140.0		2
225	TOC VELCRO CATUSE	315	Buc	4.00	4.00			29.0	116.0			116.0		2
226	TRICOU BLUZA OP POLITIA LOCALA NEGRU	306	4.00	4.00	4.00			79.0	316.0			316.0		2
227	TRICOU OP POLITIE LOCALA NEGRU	305	Buc	4.00	4.00			69.0	276.0			276.0		2
228	TRIMAR	88	Buc	1.00	1.00			1,639.0	1,639.0			1,639.0		2
229	TRIMAR	89	Buc	1.00	1.00			1,639.0	1,639.0			1,639.0		2
230	Trimmere gard viu	324	Buc	1.00	1.00			880.0	880.0			880.0		2
231	USA MET BC 101 DR	288	Buc	1.00	1.00			983.2	983.2			983.2		2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
232	USA MET BC101ST	282	Buc	3.00	3.00			983.2	2,949.6			2,949.6		2
233	Amenajare Parcuri de Joaca	337	Buc	6.00	6.00			28,405.3	170,431.8			170,431.8		1
234	STATIE DE TRANSPORT IN COMUN VALEA LUNGULUI	15	Buc	1.00	1.00			5,362.0	5,362.0			5,362.0		1
235	STATIE RAT BREASTA	7	Buc	1.00	1.00			12,686.0	12,686.0			12,686.0		1
236	ALEEA 1 CIMITIRULUI	111	Buc	1.00	1.00			8,313.0	8,313.0			8,313.0		1
237	ALEEA 1 DEALULUI	109	Buc	1.00	1.00			19,913.0	19,913.0			19,913.0		1
238	ALEEA I RAULUI	122	Buc	1.00	1.00			4,532.0	4,532.0			4,532.0		1
239	ALEEA II RAULUI	123	Buc	1.00	1.00			4,532.0	4,532.0			4,532.0		1
240	DRUMURI COMUNALE SI VICINALE	131	Buc	1.00	1.00			1,632,010.7	1,632,010.7			1,632,010.7		1
241	STRADA AGRARIENILOR	105	Buc	1.00	1.00			4,029.0	4,029.0			4,029.0		1
242	STRADA CARAMIZARILOR	130	Buc	1.00	1.00			20,243.1	20,243.1			20,243.1		1
243	STRADA CIMITIRULUI	110	Buc	1.00	1.00			199,096.5	199,096.5			199,096.5		1
244	STRADA CIMITIRULUI CROVNA	120	Buc	1.00	1.00			67,686.1	67,686.1			67,686.1		1
245	STRADA CIMITIRULUI OBEDIN	126	Buc	1.00	1.00			13,260.5	13,260.5			13,260.5		1
246	STRADA CIMITIRULUI V-L	117	Buc	1.00	1.00			35,055.0	35,055.0			35,055.0		1
247	STRADA COTITA	112	Buc	1.00	1.00			24,906.0	24,906.0			24,906.0		1
248	STRADA DEALULUI	108	Buc	1.00	1.00			36,957.0	36,957.0			36,957.0		1
249	STRADA DEPOZITULUI	107	Buc	1.00	1.00			110,470.0	110,470.0			110,470.0		1
250	STRADA INGUSTA	103	Buc	1.00	1.00			9,465.0	9,465.0			9,465.0		1
251	STRADA ITALIENILOR	113	Buc	1.00	1.00			90,384.0	90,384.0			90,384.0		1
252	STRADA IZLAZULUI	119	Buc	1.00	1.00			34,949.0	34,949.0			34,949.0		1
253	STRADA JIULUI	124	Buc	1.00	1.00			42,173.0	42,173.0			42,173.0		1
254	STRADA MECANIZARII	104	Buc	1.00	1.00			10,494.0	10,494.0			10,494.0		1
255	STRADA MORENI	125	Buc	1.00	1.00			80,342.0	80,342.0			80,342.0		1
256	STRADA PARCULUI	114	Buc	1.00	1.00			79,657.0	79,657.0			79,657.0		1
257	STRADA POIANA	118	Buc	1.00	1.00			24,906.0	24,906.0			24,906.0		1
258	STRADA POPICIULUI	101	Buc	1.00	1.00			134,799.0	134,799.0			134,799.0		1
259	STRADA PRIMARIEI	102	Buc	1.00	1.00			448,075.0	448,075.0			448,075.0		1
260	STRADA RAULUI	121	Buc	1.00	1.00			22,659.0	22,659.0			22,659.0		1
261	STRADA SCOLII	116	Buc	1.00	1.00			41,344.0	41,344.0			41,344.0		1
262	STRADA TARGOVETILOR	115	Buc	1.00	1.00			29,593.0	29,593.0			29,593.0		1
263	STRADA VALCELEI	128	Buc	1.00	1.00			12,546.0	12,546.0			12,546.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
264	STRAZI COTU	129	Buc	1.00	1.00			34,110.0	34,110.0			34,110.0		1
265	STRAZI FAGET	127	Buc	1.00	1.00			81,918.0	81,918.0			81,918.0		1
266	Asfaltare Strada Depozitului	339	Buc	1.00	1.00			518,013.7	518,013.7			518,013.7		1
267	Asfaltare Strada Popiciului	338	Buc	1.00	1.00			754,637.3	754,637.3			754,637.3		1
268	Asfaltare Strada Primariei	340	Buc	1.00	1.00			395,210.0	395,210.0			395,210.0		1
269	MODERNIZARE STRADA PRIMARIEI IN COMUNA BREASTA JUDETUL DOLJ	416	Buc	1.00	1.00			515,837.4	515,837.4			515,837.4		1
270	STRADA MORII	106	Buc	1.00	1.00			521,675.1	521,675.1			521,675.1		1
271	PARCARE COMUNA BREASTA (INCINTA PRIMARIE)	24	Buc	1.00	1.00			86,160.0	86,160.0			86,160.0		1
272	GARAJ MASINA SCOLII (AMPLASAT CURTEA SCOLII)	306	12.00	1.00	1.00			22,374.0	22,374.0			22,374.0		1
273	MAGAZIE DIN TABLA PRIMARIA BREASTA	19	Buc	1.00	1.00			15,982.0	15,982.0			15,982.0		1
274	SPALATOR COPII	39	Buc	1.00	1.00			148.0	148.0			148.0		1
275	CONSTRUCTIE TIP PE STRUCTURA METALICA (BALON)	34	Buc	1.00	1.00			164,024.0	164,024.0			164,024.0		1
276	cladire spalator	33	Buc	1.00	1.00			43,519.0	43,519.0			43,519.0		1
277	GRADINITA NR. 2 BREASTA	14	Buc	1.00	1.00			62,742.0	62,742.0			62,742.0		1
278	CASA CASATORIIOR	20	Buc	1.00	1.00			283,457.0	283,457.0			283,457.0		1
279	CLADIRE TOALETE NR 1	36	Buc	1.00	1.00			2,452.0	2,452.0			2,452.0		1
280	CLADIRE TOALETE NR 2	440	Buc	1.00	1.00			2,452.0	2,452.0			2,452.0		1
281	COPERTINA CU INCHIDERI PERMITRALE SCOALA NOUA BREASTA(ALIPITA SCOLI)	305	Buc	1.00	1.00			56,580.0	56,580.0			56,580.0		1
282	GRADINITA NR. 1 BREASTA	13	Buc	1.00	1.00			283,457.0	283,457.0			283,457.0		1
283	GRUP SANITAR - SCOALA OBEDIN	9	Buc	1.00	1.00			32,659.0	32,659.0			32,659.0		1
284	GRUP SANITAR SCOALA NOUA BREASTA	5	Buc	1.00	1.00			64,783.0	64,783.0			64,783.0		1
285	LATRINA (WC USCAT) AMPLS IN LOCUL DE JOACA GRADINITA 2	21	Buc	1.00	1.00			2,782.0	2,782.0			2,782.0		1
286	LATRINA (WC USCAT) AMPLS. IN LOCUL DE JOACA GRADINITA 1	22	Buc	1.00	1.00			128.0	128.0			128.0		1
287	SCOALA CROVNA	10	Buc	1.00	1.00			117,836.0	117,836.0			117,836.0		1
288	SCOALA NOUA BREASTA	4	Buc	1.00	1.00			1,252,014.0	1,252,014.0			1,252,014.0		1
289	SCOALA NOUA VALEA LUNGULUI (CORP A)	12	Buc	1.00	1.00			632,400.0	632,400.0			632,400.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
290	SCOALA OBEDIN	8	Buc	1.00	1.00			125,571.0	125,571.0			125,571.0		1
291	SCOALA VECHЕ BREASTA	6	Buc	1.00	1.00			506,687.0	506,687.0			506,687.0		1
292	SCOALA VECHЕ VALEA LUNGULUI (CORP B)	11	Buc	1.00	1.00			100,826.0	100,826.0			100,826.0		1
293	IMPREJMUIRE PRIMARIE	23	Buc	1.00	1.00			39,534.0	39,534.0			39,534.0		1
294	CLADIRE DISPENSAR VETERINAR	2	Buc	1.00	1.00			60,672.0	60,672.0			60,672.0		1
295	CLADIRE DISPENSARE MEDICALE + FARMACIE	289	Buc	1.00	1.00			364,340.2	364,340.2			364,340.2		1
296	CLADIRE IN CURTEA BISERICII OBEDIN	300	Buc	1.00	1.00			60,149.0	60,149.0			60,149.0		1
297	CLADIRE SEDIU PRIMARIE	1	Buc	1.00	1.00			1,909,670.0	1,909,670.0			1,909,670.0		1
298	CONSTRUCTII SI INSTALATII	290	Buc	1.00	1.00			228,403.8	228,403.8			228,403.8		1
299	MAGAZIE SCOALA BREASTA	18	Buc	1.00	1.00			15,269.0	15,269.0			15,269.0		1
300	MONUMENT ISTORIC - EROI 916-1919	3	Buc	1.00	1.00			84,673.0	84,673.0			84,673.0		1
301	STATIE DE TRANSPORT IN COMUN CROVNA	17	Buc	1.00	1.00			0.0	0.0			0.0		1
302	STATIE DE TRANSPORT IN COMUN OBEDIN	16	Buc	1.00	1.00			0.0	0.0			0.0		1
303	CENTRALA TERMICA 57KW + ACCESORII	291	Buc	1.00	1.00			35,843.4	35,843.4			35,843.4		1
304	CABANA TURISTICA TIP 1	439	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
305	CABANA TURISTICA TIP 1	431	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
306	CABANA TURISTICA TIP 1	432	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
307	CABANA TURISTICA TIP 1	433	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
308	CABANA TURISTICA TIP 1	430	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
309	CABANA TURISTICA TIP 1	434	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
310	CABANA TURISTICA TIP 1	435	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
311	CABANA TURISTICA TIP 1	436	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
312	CABANA TURISTICA TIP 1	437	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
313	CABANA TURISTICA TIP 1	438	Buc	1.00	1.00			2,310.0	2,310.0			2,310.0		1
314	CABANA TURISTICA TIP 2	27	Buc	4.00	4.00			3,222.0	12,888.0			12,888.0		1
315	CABANA TURISTICA TIP 3	28	Buc	1.00	1.00			4,641.5	4,641.5			4,641.5		1
316	CABANA TURISTICA TIP 5	30	Buc	12.00	12.00			3,948.0	47,376.0			47,376.0		1
317	CABANA TURISTICA TIP 6	31	Buc	1.00	1.00			15,030.0	15,030.0			15,030.0		1
318	MODERNIZARE ILUMINAT PUBLIC	309	Buc	1.00	1.00			1,071,622.0	1,071,622.0			1,071,622.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
319	Modernizare Iluminat Public	336	Buc	1.00	1.00			162,436.0	162,436.0			162,436.0		1
320	EXTINDERE RETEA ELECTRICA 0.4KV STR.PRIM-ZONA GRADINI	304	Buc	1.00	1.00			100,625.0	100,625.0			100,625.0		1
321	LAMPA STRADALA ELMA 35W	314	Buc	9.00	9.00			4,455.0	40,095.0			40,095.0		1
322	LAMPA STRADALA ELMA 52W	315	Buc	14.00	14.00			9,730.0	136,220.0			136,220.0		1
323	LAMPA STRADALA LED 30W	316	Buc	8.00	8.00			2,680.0	21,440.0			21,440.0		1
324	LAMPA STRADALA RADIANT 70W	313	Buc	1.00	1.00			975.0	975.0			975.0		1
325	RETEA ELECTRICA 0.4V STR.PRINCIPALA COMUNA BREASTA	307	Buc	1.00	1.00			415,256.9	415,256.9			415,256.9		1
326	CISMEAUA VALEA LUNGULUI	221	Buc	1.00	1.00			17,314.0	17,314.0			17,314.0		1
327	FANTANA CANTEMIR - CROVNA	224	Buc	1.00	1.00			4,556.0	4,556.0			4,556.0		1
328	FANTANA CHIURTU	209	Buc	1.00	1.00			0.0	0.0			0.0		1
329	FANTANA CU OU	206	Buc	1.00	1.00			4,556.0	4,556.0			4,556.0		1
330	FANTANA DE LA DINA - CROVNA	223	Buc	1.00	1.00			17,314.0	17,314.0			17,314.0		1
331	FANTANA DIN POPICI	216	Buc	1.00	1.00			6,379.0	6,379.0			6,379.0		1
332	FANTANA GODOVAN	204	Buc	1.00	1.00			2,734.0	2,734.0			2,734.0		1
333	FANTANA IN IZLAZ	219	Buc	1.00	1.00			4,556.0	4,556.0			4,556.0		1
334	FANTANA IONASCU	208	Buc	1.00	1.00			8,202.0	8,202.0			8,202.0		1
335	FANTANA LA CIMITIR	213	Buc	1.00	1.00			17,314.0	17,314.0			17,314.0		1
336	FANTANA LA CUCU	228	Buc	1.00	1.00			6,379.0	6,379.0			6,379.0		1
337	FANTANA LA DRAGHICI	212	Buc	1.00	1.00			3,645.0	3,645.0			3,645.0		1
338	FANTANA LA DUTA	231	Buc	1.00	1.00			3,645.0	3,645.0			3,645.0		1
339	FANTANA LA PRODAN	210	Buc	1.00	1.00			2,734.0	2,734.0			2,734.0		1
340	FANTANA LA SCOALA FAGET	230	Buc	1.00	1.00			6,379.0	6,379.0			6,379.0		1
341	FANTANA LA TERENUL DE FOTBAL - OBEDIN	227	Buc	1.00	1.00			1,406.0	1,406.0			1,406.0		1
342	FANTANA LANGA CASTELUL DE APA	220	Buc	1.00	1.00			20,155.0	20,155.0			20,155.0		1
343	FANTANA LUI LAZAR	207	Buc	1.00	1.00			3,645.0	3,645.0			3,645.0		1
344	FANTANA MIRESELOR BREASTA	218	Buc	1.00	1.00			17,314.0	17,314.0			17,314.0		1
345	FANTANA MORENI - OBEDIN	226	Buc	1.00	1.00			4,556.0	4,556.0			4,556.0		1
346	FANTANA NR.1 "LA GRADINI CAP"	214	Buc	1.00	1.00			8,202.0	8,202.0			8,202.0		1
347	FANTANA NR.2 "LA GRADINI CAP"	215	Buc	1.00	1.00			4,556.0	4,556.0			4,556.0		1
348	FANTANA SCOALA - CROVNA	225	Buc	1.00	1.00			12,758.0	12,758.0			12,758.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA				Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
349	FANTANA SCOALA OBEDIN	229	Buc	1.00	1.00			12,758.0	12,758.0			12,758.0		1	
350	FANTANA TEASC	205	Buc	1.00	1.00			1,823.0	1,823.0			1,823.0		1	
351	FANTANA TOPOLOGEANU	217	Buc	1.00	1.00			1,823.0	1,823.0			1,823.0		1	
352	FANTANA VELEANU	211	Buc	1.00	1.00			911.0	911.0			911.0		1	
353	PUT DE APA AMPLASAT IN CURTEA SCOLII BREASTA	25	Buc	1.00	1.00			13,415.0	13,415.0			13,415.0		1	
354	STATIE DE POMPARE 2	282	Buc	1.00	1.00			16,414.0	16,414.0			16,414.0		1	
355	STATIE POMPARE 1	281	Buc	1.00	1.00			18,404.0	18,404.0			18,404.0		1	
356	STATIE DE EPURARE 400 ELS BAZIN OMOGENIZARE SI EGALIZARE	284	Buc	1.00	1.00			115,704.1	115,704.1			115,704.1		1	
357	STATIE DE EPURARE 400 ELS IMPREJMUIRE	285	Buc	1.00	1.00			16,100.1	16,100.1			16,100.1		1	
358	STATIE DE EPURARE 400 ELS INSTALATIE FORTA	288	Buc	1.00	1.00			76,961.9	76,961.9			76,961.9		1	
359	STATIE DE EPURARE 400 ELS INSTALATIE ILUMINAT EXTERIOR	286	Buc	1.00	1.00			19,739.5	19,739.5			19,739.5		1	
360	STATIE DE EPURARE 400 ELS PLATFORME CONTAINERE	287	Buc	1.00	1.00			23,063.2	23,063.2			23,063.2		1	
361	STATIE DE EPURARE 400 ELS UTILAJE	283	Buc	1.00	1.00			1,069,661.0	1,069,661.0			1,069,661.0		1	
362	CONDUCTA DE ADUCTIUNE COMUNA BREASTA	312	M	1.00	1.00			968,317.0	968,317.0			968,317.0		1	
363	CANALIZARE BREASTA CONDUCTE	280	Buc	1.00	1.00			1,134,163.3	1,134,163.3			1,134,163.3		1	
364	BAZIN OMOLOGARE SI EGALIZARE BREASTA	366	Buc	1.00	1.00			116,310.1	116,310.1			116,310.1		1	
365	BRANS APA - BREASTA STR ALEEA 1 CIMITIRULUI 5	430806	Buc	1.00	1.00			150.9	150.9			150.9		1	
366	BRANS APA - BREASTA STR INGUSTA 6	430803	Buc	1.00	1.00			189.0	189.0			189.0		1	
367	BRANS APA - BREASTA STR ITALIENILOR 40	430804	Buc	1.00	1.00			177.9	177.9			177.9		1	
368	BRANS APA - BREASTA STR MORII 51	430805	Buc	1.00	1.00			150.9	150.9			150.9		1	
369	BRANS APA - BREASTA STR MORII 6	430765	Buc	1.00	1.00			286.9	286.9			286.9		1	
370	BRANS APA - BREASTA STR POPICIULUI 63	430843	Buc	1.00	1.00			177.0	177.0			177.0		1	
371	BRANS APA - BREASTA STR PRIMARIEI 136	430844	Buc	1.00	1.00			177.6	177.6			177.6		1	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
372	BRANS APA - BREASTA STR PRIMARIEI 185	430842	Buc	1.00	1.00			186.6	186.6			186.6		1
373	BRANS APA - BREASTA STR PRIMARIEI 197	430779	Buc	1.00	1.00			370.1	370.1			370.1		1
374	BRANS APA - COM BREASTA SAT ROSIENI STR DEPOZITULUI 51	430374	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1
375	BRANS APA - COM BREASTA STR AGRARIENILOR 15	381	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
376	BRANS APA - COM BREASTA STR AGRARIENILOR 17	430413	Buc	1.00	1.00			291.1	291.1			291.1		1
377	BRANS APA - COM BREASTA STR AGRARIENILOR 5	413	Buc	1.00	1.00			159.4	159.4			159.4		1
378	BRANS APA - COM BREASTA STR AGRARIENILOR 5B	399	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
379	BRANS APA - COM BREASTA STR AL.I C-TIN ARGET.11,11A,24A,2A-4 BUC	393	Buc	1.00	1.00			491.4	491.4			491.4		1
380	BRANS APA - COM BREASTA STR AL.I DEALULUI 4A	394	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
381	BRANS APA - COM BREASTA STR ALEEA 1 DELULUI 40	379	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
382	BRANS APA - COM BREASTA STR ALEEA C-TIN ARGETOIANU	406	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
383	BRANS APA - COM BREASTA STR ALEEA C-TIN ARGETOIANU	409	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
384	BRANS APA - COM BREASTA STR ALEEA DEALULUI 31	430292	Buc	1.00	1.00			326.8	326.8			326.8		1
385	BRANS APA - COM BREASTA STR ALEEA I CIMITIRULUI 1	390	Buc	1.00	1.00			159.6	159.6			159.6		1
386	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 140	382	Buc	1.00	1.00			159.6	159.6			159.6		1
387	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 148	383	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
388	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 2	430444	Buc	1.00	1.00			233.9	233.9			233.9		1
389	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 23	430471	Buc	1.00	1.00			246.8	246.8			246.8		1
390	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 26A	345	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
391	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 54	430486	Buc	1.00	1.00			223.8	223.8			223.8		1
392	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 62	430371	Buc	1.00	1.00			152.5	152.5			152.5		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA				Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
393	BRANS APA - COM BREASTA STR C.TIN ARGETOIANU 66	430411	Buc	1.00	1.00			233.9	233.9			233.9		1	
394	BRANS APA - COM BREASTA STR CIMITIRULUI	430440	Buc	1.00	1.00			240.2	240.2			240.2		1	
395	BRANS APA - COM BREASTA STR CIMITIRULUI 24	419	Buc	1.00	1.00			1,167.0	1,167.0			1,167.0		1	
396	BRANS APA - COM BREASTA STR CIMITIRULUI 32	430379	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1	
397	BRANS APA - COM BREASTA STR CIMITIRULUI 6	377	Buc	1.00	1.00			159.6	159.6			159.6		1	
398	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 134	407	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1	
399	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 16	404	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1	
400	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 30F	400	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1	
401	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 30G	401	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1	
402	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 42B	403	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1	
403	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 42C	402	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1	
404	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 6	398	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1	
405	BRANS APA - COM BREASTA STR C-TIN ARGETOIANU 64	418	Buc	1.00	1.00			1,048.5	1,048.5			1,048.5		1	
406	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI	378	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1	
407	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI 2	430564	Buc	1.00	1.00			524.5	524.5			524.5		1	
408	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI 26	430481	Buc	1.00	1.00			230.1	230.1			230.1		1	
409	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI 36	430372	Buc	1.00	1.00			272.8	272.8			272.8		1	
410	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI 46	430443	Buc	1.00	1.00			244.7	244.7			244.7		1	
411	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI 49	430446	Buc	1.00	1.00			230.1	230.1			230.1		1	
412	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI 53	430375	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1	
413	BRANS APA - COM BREASTA STR DEPOZITULUI 74, FN,7,3,7A,18-6 BUC	395	Buc	1.00	1.00			737.0	737.0			737.0		1	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
414	BRANS APA - COM BREASTA STR ITALIENILOR 44A	389	Buc	1.00	1.00			159.6	159.6			159.6		1
415	BRANS APA - COM BREASTA STR MECANIZARII 5	380	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
416	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII (COMBII MIHAELA)	397	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
417	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII (MATERI C-TIN)	408	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
418	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 101	411	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
419	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 116	430544	Buc	1.00	1.00			233.1	233.1			233.1		1
420	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 19	430370	Buc	1.00	1.00			152.5	152.5			152.5		1
421	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 21A	417	Buc	1.00	1.00			1,335.7	1,335.7			1,335.7		1
422	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 30	343	Buc	1.00	1.00			331.4	331.4			331.4		1
423	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 36	430554	Buc	1.00	1.00			242.0	242.0			242.0		1
424	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 71	430565	Buc	1.00	1.00			224.2	224.2			224.2		1
425	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 8	430373	Buc	1.00	1.00			301.9	301.9			301.9		1
426	BRANS APA - COM BREASTA STR MORII 93,106,125,122,138,76,61,46-8 BUC	396	Buc	1.00	1.00			982.7	982.7			982.7		1
427	BRANS APA - COM BREASTA STR POPICIULUI 103	430415	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1
428	BRANS APA - COM BREASTA STR POPICIULUI 34	430417	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1
429	BRANS APA - COM BREASTA STR POPICIULUI 49	405	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
430	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI	430567	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1
431	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 103	430425	Buc	1.00	1.00			238.4	238.4			238.4		1
432	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 109	430416	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1
433	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 115	430362	Buc	1.00	1.00			338.0	338.0			338.0		1
434	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 123	412	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
435	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 131B	344	Buc	1.00	1.00			1,451.7	1,451.7			1,451.7		1
436	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 137A	430553	Buc	1.00	1.00			246.8	246.8			246.8		1
437	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 458	391	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
438	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 465	384	Buc	1.00	1.00			159.6	159.6			159.6		1
439	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 467	385	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
440	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 479	386	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
441	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 499	410	Buc	1.00	1.00			122.8	122.8			122.8		1
442	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 5	430717	Buc	1.00	1.00			287.4	287.4			287.4		1
443	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 505	387	Buc	1.00	1.00			159.6	159.6			159.6		1
444	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 525	346	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
445	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 527	392	Buc	1.00	1.00			150.6	150.6			150.6		1
446	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 551	388	Buc	1.00	1.00			159.6	159.6			159.6		1
447	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 564	430722	Buc	1.00	1.00			242.0	242.0			242.0		1
448	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 64A	430363	Buc	1.00	1.00			283.0	283.0			283.0		1
449	BRANS APA - COM BREASTA STR PRIMARIEI 74	430361	Buc	1.00	1.00			226.8	226.8			226.8		1
450	BRANS APA - COM BREASTA STRPOPICIULUI 47	430414	Buc	1.00	1.00			132.8	132.8			132.8		1
451	CANAL ALEEA 1 DEALULUI 449 ML	357	Buc	1.00	1.00			54,840.9	54,840.9			54,840.9		1
452	CANAL ALEEA 1 PRIMARIEI 92 ML	353	Buc	1.00	1.00			11,236.9	11,236.9			11,236.9		1
453	CANAL STR. ITALIENILOR 360ML-BREASTA	414	Buc	1.00	1.00			43,970.4	43,970.4			43,970.4		1
454	CANAL STR.ARGETOIANU 532 ML	362	Buc	1.00	1.00			262,210.8	262,210.8			262,210.8		1
455	CANAL STR.ARGETOIANU 709 ML	361	Buc	1.00	1.00			188,103.1	188,103.1			188,103.1		1
456	CANAL STR.CIMITIRULUI 140 ML	355	Buc	1.00	1.00			17,099.6	17,099.6			17,099.6		1
457	CANAL STR.CIMITIRULUI 266 ML	356	Buc	1.00	1.00			44,299.6	44,299.6			44,299.6		1
458	CANAL STR.COTITA 196 ML	358	Buc	1.00	1.00			23,939.4	23,939.4			23,939.4		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
459	CANAL STR.PARCULUI 156 ML	359	Buc	1.00	1.00			19,053.8	19,053.8			19,053.8		1
460	CANAL STR.PARCULUI 271 ML	260	Buc	1.00	1.00			45,132.3	45,132.3			45,132.3		1
461	CANAL STR.POPICIULUI 378 ML	352	Buc	1.00	1.00			46,168.9	46,168.9			46,168.9		1
462	CANAL STR.POPICIULUI 450 ML	354	Buc	1.00	1.00			74,956.5	74,956.5			74,956.5		1
463	CANAL STR.PRIMARIEI 248 ML	350	Buc	1.00	1.00			30,290.7	30,290.7			30,290.7		1
464	CANAL STR.PRIMARIEI 882 ML	351	Buc	1.00	1.00			146,888.3	146,888.3			146,888.3		1
465	CONDUCTA REFULARE	365	Buc	1.00	1.00			4,554.9	4,554.9			4,554.9		1
466	CONDUCTA REFULARE STR.MORII 225	363	Buc	1.00	1.00			1,423.1	1,423.1			1,423.1		1
467	CONDUCTA REFULARE STR.MORII 38	364	Buc	1.00	1.00			368.6	368.6			368.6		1
468	IMPREJMUIRE ST.EPURARE BREASTA	367	Buc	1.00	1.00			16,184.1	16,184.1			16,184.1		1
469	IMPRESMUIRE BREASTA	430221	Buc	1.00	1.00			33,178.0	33,178.0			33,178.0		1
470	INSTALATIE FORTA BREASTA	370	Buc	1.00	1.00			77,364.9	77,364.9			77,364.9		1
471	INSTALATIE ILUMINAT EXTERIOR BREASTA	368	Buc	1.00	1.00			19,842.5	19,842.5			19,842.5		1
472	PLATFORME CONTAINERE BREASTA	369	Buc	1.00	1.00			23,184.2	23,184.2			23,184.2		1
473	RACORD CANAL STR. POPICIULUI 17	415	Buc	1.00	1.00			311.4	311.4			311.4		1
474	RACORD CANAL STR.ALEEA IDEALULUI NR.22	374	Buc	1.00	1.00			800.0	800.0			800.0		1
475	RACORD CANAL STR.C-TIN ARGETOIANU NR.6	373	Buc	1.00	1.00			1,200.0	1,200.0			1,200.0		1
476	RACORD CANAL STR.PRIMARIEI (DINU ST.MARIN)	372	Buc	1.00	1.00			1,200.0	1,200.0			1,200.0		1
477	RACORD CANAL STR.PRIMARIEI NR.1 (CRINGOIU)	375	Buc	1.00	1.00			1,200.0	1,200.0			1,200.0		1
478	RACORD CANAL STR.PRIMARIEI NR.1 (MARCUI)	376	Buc	1.00	1.00			1,200.0	1,200.0			1,200.0		1
479	RACORD CANAL STR.PRIMARIEI NR.9	371	Buc	1.00	1.00			1,600.0	1,600.0			1,600.0		1
480	RACORD CANALIZARE STR.PRIMARIEI-GRADINITA NR.2	348	Buc	1.00	1.00			4,752.6	4,752.6			4,752.6		1
481	RACORD CANALIZARE STR.PRIMARIEI-PRIMARIA	349	Buc	1.00	1.00			7,603.8	7,603.8			7,603.8		1
482	RACORD CANALIZARE STR.PRIMARIEI-SCOALA GENERALEA	347	Buc	1.00	1.00			14,745.0	14,745.0			14,745.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
483	RETEA DE ALIMENTARE CU APA POTABILA	430218	Buc	1.00	1.00			3,221,154.0	3,221,154.0			3,221,154.0		1
484	SEDIU ADMINISTRATIV (BIROU-COMPUTER)	430219	Buc	1.00	1.00			47,021.0	47,021.0			47,021.0		1
485	TEREN AFERENT GOSPODARIEI APA BREASTA	430220	Mp	2,800.00	2,800.00			14.3	182,442.0			182,442.0		1
486	PARATRASNET	294	Buc	1.00	1.00			5,655.2	5,655.2			5,655.2		1
487	SISTEM ALARMA	295	Buc	1.00	1.00			5,985.0	5,985.0			5,985.0		1
488	TUN ANTITANC	48	Buc	1.00	1.00			3,070.0	3,070.0			3,070.0		1
489	AER CONDITIONAT	292	Buc	1.00	1.00			12,965.5	12,965.5			12,965.5		1
490	BMPT COLIER ELECTRIC BRANSAMENT	293	Buc	1.00	1.00			722.9	722.9			722.9		1
491	TUN ANTITANC	47	Buc	1.00	1.00			3,070.0	3,070.0			3,070.0		1
492	AER CONDITIONAT	322	Buc	2.00	2.00			2,499.0	4,998.0			4,998.0		2
493	MOTOPOMPA	45	Buc	1.00	1.00			458.4	458.4			458.4		1
494	PANOU COMUNA	49	Buc	1.00	1.00			4,030.0	4,030.0			4,030.0		1
495	PANOU COMUNA	50	Buc	1.00	1.00			4,030.0	4,030.0			4,030.0		1
496	RETELE EXTERIOARE	51	Buc	1.00	1.00			5,848.0	5,848.0			5,848.0		1
497	BULDOEXCAVATOR MST M544	317	Buc	1.00	1.00			222,779.1	222,779.1			222,779.1		1
498	MASINA IMPRASIAT INGRASAMINTE 500 L	62	Buc	1.00	1.00			1,274.2	1,274.2			1,274.2		2
499	TRACTOR YTO X904	43	Buc	1.00	1.00			49,850.0	49,850.0			49,850.0		1
500	CALCULAOR PENTIUM 3	82	Buc	1.00	1.00			660.0	660.0			660.0		1
501	CALCULATOR PC 2800	84	Buc	1.00	1.00			1,500.0	1,500.0			1,500.0		1
502	CALCULATOR PC 3000	85	Buc	1.00	1.00			1,500.0	1,500.0			1,500.0		1
503	CALCULATOR PENTIUM	88	Buc	1.00	1.00			2,880.0	2,880.0			2,880.0		1
504	CALCULATOR PENTIUM 3	83	Buc	1.00	1.00			660.0	660.0			660.0		1
505	CALCULATOR PENTIUM 3	81	Buc	1.00	1.00			660.0	660.0			660.0		1
506	CALCULATOR PENTIUM 4	86	Buc	1.00	1.00			1,500.0	1,500.0			1,500.0		1
507	CALCULATOR PENTIUM 4	87	Buc	1.00	1.00			1,500.0	1,500.0			1,500.0		1
508	COPIATOR	93	Buc	1.00	1.00			585.0	585.0			585.0		1
509	COPIATOR TOSHIBA	89	Buc	1.00	1.00			840.0	840.0			840.0		1
510	IMPRIMANTA HP	90	Buc	1.00	1.00			380.0	380.0			380.0		1
511	IMPRIMANTA HP	91	Buc	1.00	1.00			380.0	380.0			380.0		1
512	IMPRIMANTA HP	92	Buc	1.00	1.00			380.0	380.0			380.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
513	DACIA LOGAN DJ.01.SNR	301	Buc	1.00	1.00			7,580.0	7,580.0			7,580.0		1
514	MICROBUZ M2 (FIAT DUCATO) DJ.33.CCD	42	Buc	1.00	1.00			25,750.0	25,750.0			25,750.0		1
515	DACIA LOGAN SL BLACK&WHITE1.0 SCE 73	310	Buc	1.00	1.00			13,104.4	13,104.4			13,104.4		1
516	BANCHETA	41	Buc	1.00	1.00			400.0	400.0			400.0		2
517	COSURI DE GUNOI	49	Buc	10.00	10.00			7.0	70.0			70.0		2
518	DRAPERII CU PRINDERE PE BARA 100X200 CM	47	Buc	28.00	28.00			75.0	2,100.0			2,100.0		2
519	DRAPERII CU PRINDERE PE BARA 115X200 CM	48	Buc	4.00	4.00			80.0	320.0			320.0		2
520	GALERIE CU BARA DUBLA L=1.71	61	Buc	1.00	1.00			65.0	65.0			65.0		2
521	GALERII CU BARA DUBLA L=180 CM	42	Buc	13.00	13.00			68.0	884.0			884.0		2
522	GALERII CU BARA DUBLA L=215 CM	44	Buc	2.00	2.00			75.0	150.0			150.0		2
523	GALETI DE TABLA ZINCATA 10L	58	Buc	3.00	3.00			20.0	60.0			60.0		2
524	LOPETI CU COADA	56	Buc	2.00	2.00			30.0	60.0			60.0		2
525	PERDELE CU PRINDERE PE BARA 100X200 CM	45	Buc	28.00	28.00			32.0	896.0			896.0		2
526	PERDELE CU PRINDERE PE BARA 115X200 CM	46	Buc	4.00	4.00			36.0	144.0			144.0		2
527	SCAUNE	38	Buc	79.00	79.00			60.0	4,740.0			4,740.0		2
528	TOPOR TARNACOP	59	Buc	2.00	2.00			50.0	100.0			100.0		2
529	USTENSILE CURATENIE	50	Buc	2.00	2.00			29.0	58.0			58.0		2
530	ASPIRATOR PUTERE 1100W SI 1400W	52	Buc	1.00	1.00			500.0	500.0			500.0		2
531	BOXE AUTO	37	Buc	2.00	2.00			130.0	260.0			260.0		2
532	CIOCAN 0.5 KG	2	Buc	1.00	1.00			7.0	7.0			7.0		2
533	CIOCAN 1KG	3	Buc	1.00	1.00			14.0	14.0			14.0		2
534	CLESTE CUIE	4	Buc	1.00	1.00			1.3	1.3			1.3		2
535	DRUJBA	25	Buc	1.00	1.00			1,700.0	1,700.0			1,700.0		2
536	FISSET METALIC ECO 1	184	Buc	3.00	3.00			670.6	2,011.8			2,011.8		2
537	FISETE METALICE	108	Buc	4.00	4.00			671.0	2,684.0			2,684.0		2
538	FRIGIDER	105	Buc	1.00	1.00			1,099.9	1,099.9			1,099.9		2
539	FURCA	8	Buc	1.00	1.00			6.0	6.0			6.0		2
540	FURCI	31	Buc	1.0	1.0			23.0	23.0			23.0	4	2

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
541	FURTUN ABSORBTIE	26	Buc	1.00	1.00			1,200.0	1,200.0			1,200.0		2
542	GALETI	34	Buc	3.0	3.0			12.0	36.0			36.0	2	2
543	LADA FRIGORIFICA	51	Buc	1.00	1.00			1,310.0	1,310.0			1,310.0		2
544	LADA FRIGORIFICA	106	Buc	1.0	1.0			1,099.9	1,099.9			1,099.9	1	2
545	LAZI DE NISIP	55	Buc	1.00	1.00			300.0	300.0			300.0		2
546	LOPATA	10	Buc	1.00	1.00			10.0	10.0			10.0		2
547	MASA CHERESTEA	11	Buc	1.00	1.00			110.0	110.0			110.0		2
548	MENGHINA	12	Buc	1.00	1.00			11.0	11.0			11.0		2
549	PANOU DE INCENDIU	57	Buc	1.00	1.00			360.0	360.0			360.0		2
550	PIGHET INCENDIU	29	Buc	1.00	1.00			1,000.0	1,000.0			1,000.0		2
551	RAFT DEPOZIT LEMN	13	Buc	6.00	6.00			68.3	410.0			410.0		2
552	SCAUNE CU SCHELET METALIC	14	Buc	60.00	60.00			10.0	600.0			600.0		2
553	SCAUNE CU SPATAR	15	Buc	100.00	100.00			10.0	1,000.0			1,000.0		2
554	STATIE AUTO	36	Buc	1.00	1.00			825.0	825.0			825.0		2
555	STINGATOARE	27	Buc	5.00	5.00			93.0	465.0			465.0		2
556	STINGATOR OPERATIV TIP C9	53	Buc	1.00	1.00			95.0	95.0			95.0		2
557	STINGATOR PORTATIV TIP P5	54	Buc	2.00	2.00			250.0	500.0			500.0		2
558	TACAM CUTIT INOX	17	Buc	50.00	50.00			1.7	83.0			83.0		2
559	TACAM CUTIT MASA	16	Buc	17.00	17.00			1.5	25.8			25.8		2
560	TACAM FURCULITA INOX	18	Buc	70.00	70.00			1.0	70.0			70.0		2
561	TACAM FURCULITA INOX	19	Buc	30.00	30.00			1.0	30.0			30.0		2
562	TACAM LINGURI INOX	20	Buc	35.00	35.00			1.0	35.0			35.0		2
563	TACAM LINGURI INOX	21	Buc	100.00	100.00			1.0	100.0			100.0		2
564	TARNACOP	23	Buc	1.00	1.00			7.0	7.0			7.0		2
565	TARNACOP	32	Buc	2.00	2.00			37.0	74.0			74.0		2
566	TESLA	22	Buc	1.00	1.00			10.0	10.0			10.0		2
567	TOPOR	24	Buc	1.00	1.00			7.0	7.0			7.0		2
568	TRUSA SANITARA	60	Buc	1.00	1.00			450.0	450.0			450.0		2
569	MESE	39	Buc	16.00	16.00			450.0	7,200.0			7,200.0		2
570	MESE	39	Buc	3.00	3.00			450.0	1,350.0			1,350.0		2
571	FISET METALIC ECO II	185	Buc	7.00	7.00			596.6	4,176.5			4,176.5		2
572	COMPUTER CU IMPRIMANTA	296	Buc	1.00	1.00			2,000.0	2,000.0			2,000.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
573	SISTEM LUMINI SI PUPITRU	299	Buc	1.00	1.00			2,500.0	2,500.0			2,500.0		1
574	SISTEM SONORIZARE	298	Buc	1.00	1.00			4,100.0	4,100.0			4,100.0		1
575	VIDEO PROIECTOR SI ECRAN DE PROIECTIE	297	Buc	1.00	1.00			2,500.0	2,500.0			2,500.0		1
576	DULAPURI VESTIAR	40	Buc	2.00	2.00			600.0	1,200.0			1,200.0		2
577	Bara Galerie 16	183	Buc	2.00	2.00			30.2	60.4			60.4		2
578	Bara Galerie 28	182	Buc	2.00	2.00			79.0	158.0			158.0		2
579	Birou A-1858A 160 cm	172	Buc	1.00	1.00			2,092.4	2,092.4			2,092.4		2
580	Corp Iluminat	178	Buc	4.00	4.00			272.3	1,089.1			1,089.1		2
581	Cuier haine C9	179	Buc	1.00	1.00			125.2	125.2			125.2		2
582	Dulap B-1208S	175	Buc	2.00	2.00			2,092.4	4,184.9			4,184.9		2
583	Masa conferinta D-0524	174	Buc	1.00	1.00			2,092.4	2,092.4			2,092.4		2
584	Racitor de vinuri Vortex	180	Buc	1.00	1.00			672.2	672.2			672.2		2
585	Scaun G - 249A	173	Buc	1.00	1.00			1,934.5	1,934.5			1,934.5		2
586	Scaun H-034	176	Buc	6.00	6.00			326.1	1,956.3			1,956.3		2
587	Suport reglabil pentru LCD	181	Buc	1.00	1.00			58.8	58.8			58.8		2
588	Usa metal Bc 101 DR	177	Buc	1.00	1.00			983.2	983.2			983.2		2
589	BIROU ILMET	77	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		1
590	BIROU ILMET	78	Buc	1.00	1.00			570.0	570.0			570.0		1
591	FISET METALIC	70	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
592	FISET METALIC	71	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
593	FISET METALIC	72	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
594	FISET METALIC	73	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
595	FISET METALIC	74	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
596	FISET METALIC	75	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
597	FISET METALIC	76	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
598	FOTOLIU VERONA	79	Buc	1.00	1.00			1,350.0	1,350.0			1,350.0		1
599	RAFT DEPOZIT METALIC	59	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
600	RAFT DEPOZIT METALIC	60	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
601	RAFT DEPOZIT METALIC	61	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
602	RAFT DEPOZIT METALIC	62	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
603	RAFT DEPOZIT METALIC	63	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
604	RAFT DEPOZIT METALIC	64	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
605	RAFT DEPOZIT METALIC	65	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
606	RAFT DEPOZIT METALIC	66	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
607	RAFT DEPOZIT METALIC	67	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
608	RAFT DEPOZIT METALIC	68	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
609	RAFT DEPOZIT METALIC	69	Buc	1.00	1.00			1,540.0	1,540.0			1,540.0		1
610	FRIGIDER ARCTIC	80	Buc	1.00	1.00			1,360.0	1,360.0			1,360.0		1
611	Laptop DELL Inspiron 5501	341	Buc	1.00	1.00			4,201.6	4,201.6			4,201.6		1
612	Televizor LED SMART PHILIPS 51PUS7855/12	420	Buc	1.00	1.00			1,680.6	1,680.6			1,680.6		1
613	MULTIFUNCTIONALA (XEROX)	303	Buc	1.00	1.00			7,523.3	7,523.3			7,523.3		1
614	MULTIFUNCTIONALA LASER	342	Buc	1.00	1.00			10,809.4	10,809.4			10,809.4		1
615	BOYLER	52	Buc	1.00	1.00			500.0	500.0			500.0		1
616	CASA DE FIER (BANI)	56	Buc	1.00	1.00			2,800.0	2,800.0			2,800.0		1
617	CASA DE FIER (BANI)	57	Buc	1.00	1.00			2,800.0	2,800.0			2,800.0		1
618	CASA DE FIER (BANI)	58	Buc	1.00	1.00			2,800.0	2,800.0			2,800.0		1
619	CAMERA LPR	332	Buc	2.00	2.00			8,284.0	16,568.0			16,568.0		1
620	MONITORIZARE VIDEO IN COMUNA BREASTA	302	Buc	1.00	1.00			49,500.0	49,500.0			49,500.0		1
621	NVR 32 CANALE +TV	334	Buc	1.00	1.00			4,964.0	4,964.0			4,964.0		1
622	NVR 8CH LPR+HDD	333	Buc	1.00	1.00			2,614.0	2,614.0			2,614.0		1
623	BUTOI 120 L	65	Buc	1.00	1.00			40.3	40.3			40.3		2
624	COMPLEX DE JOACA	335	Buc	4.00	4.00			18,921.0	75,684.0			75,684.0		1
625	COSURI GUNOI	64	Buc	3.00	3.00			72.7	218.2			218.2		2
626	COSURI GUNOI	68	Buc	25.00	25.00			72.6	1,815.0			1,815.0		2
627	COSURII GUNOI	66	Buc	2.00	2.00			72.7	145.5			145.5		2
628	FARFURII	63	Buc	58.0	58.0			2.4	139.8			139.8	3	2
629	ROABA	67	Buc	1.00	1.00			117.7	117.7			117.7		2
630	SIRENA ELECTRONICA	46	Buc	1.00	1.00			3,570.0	3,570.0			3,570.0		1
631	SOBA TERACOTA	95	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
632	SOBA TERACOTA	96	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
633	SOBA TERACOTA	97	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
634	SOBA TERACOTA	98	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
635	SOBA TERACOTA	99	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
636	SOBA TERACOTA	100	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
637	SOBA TERACOTA	441	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
638	SOBA TERACOTA	442	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
639	SOBA TERACOTA	443	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
640	SOBA TERACOTA	444	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
641	SOBA TERACOTA	445	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
642	SOBA TERACOTA	446	Buc	1.00	1.00			1,440.0	1,440.0			1,440.0		1
643	TEREN AFERENT - BAZA SPORTIVA BREASTA	170	Mp	20,000.00	20,000.00			45.1	902,709.0			902,709.0		1
644	TEREN AFERENT - MONUMENT EROI BREASTA	173	Mp	60.00	60.00			95.0	5,701.0			5,701.0		1
645	TEREN AFERENT - PUNCT POST POLITIE BREASTA	181	Mp	5,000.00	5,000.00			28.5	142,533.0			142,533.0		1
646	TEREN AFERENT CISMEA ARGETOIANU	190	Mp	100.00	100.00			47.5	4,751.0			4,751.0		1
647	TEREN AFERENT DISPENSAR VETERINAR BREASTA (FOST IIL)	172	Mp	100.00	100.00			95.0	9,502.0			9,502.0		1
648	TEREN AFERENT FANTANA "LA DINA" CROVNA	201	Mp	50.00	50.00			14.7	736.4			736.4		1
649	TEREN AFERENT FANTANA CUCU - OBEDIN	203	Mp	20.00	20.00			14.7	294.6			294.6		1
650	TEREN AFERENT FANTANA DRAGHICI	197	Mp	30.00	30.00			14.7	441.9			441.9		1
651	TEREN AFERENT FANTANA GODOVAN	196	Mp	100.00	100.00			14.7	1,472.8			1,472.8		1
652	TEREN AFERENT FANTANA MORENI - OBEDIN	202	Mp	20.00	20.00			14.7	294.6			294.6		1
653	TEREN AFERENT FANTANA NR.1 "LA GRADINI"	198	Mp	200.00	200.00			14.7	2,945.7			2,945.7		1
654	TEREN AFERENT FANTANA NR.2 "LA GRADINI"	199	Mp	300.00	300.00			14.7	4,418.5			4,418.5		1
655	TEREN AFERENT FANTANA TOPOLOGEANU	200	Mp	100.00	100.00			14.7	1,472.8			1,472.8		1
656	TEREN AFERENT GRADINITA NR.1 SI CASA CASATORIILOR (FOST COMPLEX COMERCIAL)	184	Mp	1,600.00	1,600.00			76.0	121,628.0			121,628.0		1
657	TEREN AFERENT GRADINITA NR.2 BREASTA	186	Mp	350.00	350.00			80.8	28,269.0			28,269.0		1
658	TEREN AFERENT PUNCT MONUMENT BREASTA	182	Mp	2,500.00	2,500.00			38.0	95,022.0			95,022.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
659	TEREN AFERENT SCOALA CROVNA	178	Mp	1,800.00	1,800.00			38.0	68,416.0			68,416.0		1
660	TEREN AFERENT SCOALA FAGET	180	Mp	1,000.00	1,000.00			19.0	19,004.0			19,004.0		1
661	TEREN AFERENT SCOALA NOUA BREASTA	174	Mp	1,935.00	1,935.00			90.3	174,674.0			174,674.0		1
662	TEREN AFERENT SCOALA OBEDIN	177	Mp	2,000.00	2,000.00			33.3	66,515.0			66,515.0		1
663	TEREN AFERENT SCOALA VALEA LUNGULUI	179	Mp	2,800.00	2,800.00			26.1	73,167.0			73,167.0		1
664	TEREN AFERENT SCOALA VECE BREASTA	175	Mp	3,158.00	3,158.00			90.3	285,076.0			285,076.0		1
665	TEREN AFERENT SEDIU PRIMARIE BREASTA	171	Mp	1,935.00	1,935.00			90.3	174,674.0			174,674.0		1
666	TEREN AFERENT STATIE DE TRANSPORT IN COMUN CROVNA	189	Mp	12.00	12.00			28.5	342.0			342.0		1
667	TEREN AFERENT STATIE DE TRANSPORT IN COMUN VALEA LUNGULUI	187	Mp	12.00	12.00			28.5	342.0			342.0		1
668	TEREN AFERENT STATIE EPURARE IN PERIMETRUL PARAULUI RAZNIC	191	Mp	1,500.00	1,500.00			13.3	19,955.0			19,955.0		1
669	TEREN AFERENT STATIE RAT BREASTA	176	Mp	50.00	50.00			85.5	4,276.0			4,276.0		1
670	TEREN AFERENT TABARA DE ELEVI BREASTA	185	Mp	25,000.00	25,000.00			35.6	890,831.0			890,831.0		1
671	TEREN AFERENT TEREN DE FOTBAL - SAT OBEDIN	183	Mp	6,000.00	6,000.00			17.6	105,474.0			105,474.0		1
672	TEREN AFERENT STATIE DE TRANSPORT IN COMUN - OBEDIN	188	Mp	12.00	12.00			28.5	342.0			342.0		1
673	TEREN C.C. T 48 P 751 C.C.	142	Mp	3,200.00	3,200.00			49.9	159,637.0			159,637.0		1
674	TEREN C.C. T 70 P 1070 C.C.	143	Mp	2,300.00	2,300.00			45.1	103,811.5			103,811.5		1
675	TEREN C.C. T46 P 720 C.C.	141	Mp	1,500.00	1,500.00			66.5	99,773.1			99,773.1		1
676	TEREN C.C. T46 P17	167	Mp	200.00	200.00			52.3	10,452.4			10,452.4		1
677	TEREN C.C. T68 P20	159	Mp	3,700.00	3,700.00			4.8	17,579.1			17,579.1		1
678	TEREN NEPRODUCTIV T3 NP38	160	Mp	50,000.00	50,000.00			1.6	78,393.1			78,393.1		1
679	TEREN NEPRODUCTIV T3 NP50	161	Mp	70,000.00	70,000.00			1.6	109,750.4			109,750.4		1
680	TEREN NEPRODUCTIV T46 NP 703	139	Mp	10,000.00	10,000.00			1.6	15,678.6			15,678.6		1
681	TEREN NEPRODUCTIV T70 NP1059	153	Mp	20,600.00	20,600.00			1.6	32,298.0			32,298.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
682	TEREN NEPRODUCTIV T70 PS1098	154	Mp	10,100.00	10,100.00			1.6	15,835.4			15,835.4		1
683	TEREN NEPRODUCTIV T73 NP1179	155	Mp	11,200.00	11,200.00			1.6	17,560.1			17,560.1		1
684	TEREN NEPRODUCTIV T73 NP1181	156	Mp	2,500.00	2,500.00			1.6	3,919.7			3,919.7		1
685	TEREN PASUNE CARIERA DE NISIP	169	Ha	10.00	10.00			33,257.7	332,577.0			332,577.0		1
686	TEREN PASUNE T46 PS 695	140	Mp	4,500.00	4,500.00			2.1	9,621.0			9,621.0		1
687	TEREN PASUNE T46 PS 696	138	Mp	3,700.00	3,700.00			2.1	7,910.6			7,910.6		1
688	TEREN PASUNE T46 PS 697	137	Mp	900.00	900.00			2.1	1,924.2			1,924.2		1
689	TEREN PASUNE T46 PS 698	132	Mp	6,900.00	6,900.00			2.1	14,752.2			14,752.2		1
690	TEREN PASUNE T46 PS 699	133	Mp	25,500.00	25,500.00			2.1	54,518.9			54,518.9		1
691	TEREN PASUNE T46 PS 700	134	Mp	48,400.00	48,400.00			2.1	103,479.0			103,479.0		1
692	TEREN PASUNE T46 PS 704	135	Mp	23,900.00	23,900.00			2.1	51,098.1			51,098.1		1
693	TEREN PASUNE T46 PS 706	136	Mp	9,800.00	9,800.00			2.1	20,952.3			20,952.3		1
694	TEREN PASUNE T46 PS17/1	168	Mp	800.00	800.00			2.1	1,710.4			1,710.4		1
695	TEREN PASUNE T69 PS1063	166	Mp	7,600.00	7,600.00			2.1	16,248.8			16,248.8		1
696	TEREN PASUNE T70 PS 1073	145	Mp	1,000.00	1,000.00			2.1	2,138.0			2,138.0		1
697	TEREN PASUNE T70 PS 1091	146	Mp	3,200.00	3,200.00			2.1	6,841.6			6,841.6		1
698	TEREN PASUNE T70 PS1076	144	Mp	2,400.00	2,400.00			2.1	5,131.2			5,131.2		1
699	TEREN PASUNE T70 PS1082	147	Mp	5,700.00	5,700.00			2.1	12,186.6			12,186.6		1
700	TEREN PASUNE T70 PS1083	148	Mp	7,200.00	7,200.00			2.1	15,393.6			15,393.6		1
701	TEREN PASUNE T70 PS1087	150	Mp	1,400.00	1,400.00			2.1	2,993.2			2,993.2		1
702	TEREN PASUNE T70 PS1088	151	Mp	2,100.00	2,100.00			2.1	4,489.8			4,489.8		1
703	TEREN PASUNE T70 PS1089	149	Mp	2,500.00	2,500.00			2.1	5,345.0			5,345.0		1
704	TEREN PASUNE T70 PS1092	152	Mp	6,100.00	6,100.00			2.1	13,041.8			13,041.8		1
705	TEREN PASUNE T73 PS1182	164	Mp	20,000.00	20,000.00			2.1	42,759.9			42,759.9		1
706	TEREN PASUNE T73 PS1182/1	163	Mp	5,100.00	5,100.00			2.1	10,903.8			10,903.8		1
707	TEREN PASUNE T75 PS1194	165	Mp	5,000.00	5,000.00			2.1	10,690.0			10,690.0		1
708	TEREN PASUNE T79 PS1246	162	Mp	10,000.00	10,000.00			2.1	21,380.0			21,380.0		1
709	TEREN PASUNE T81 PS1346	157	Buc	1.00	1.00			330,534.0	330,534.0			330,534.0		1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	CANTITATI				Pretul	VALOAREA CONTABILA				Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			VALOAREA	Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
710	TEREN PASUNE T82 PS1354	158	Ha	10.00	10.00			21,380.0	213,799.5			213,799.5		1	
711	TEREN PUNCT CAP T 46 P 720/1	195	Mp	1,600.00	1,600.00			7.1	11,403.0			11,403.0		1	
712	TEREN PUNCT CAP T 46 P 721	193	Mp	900.00	900.00			7.1	6,414.0			6,414.0		1	
713	TEREN PUNCT CAP T 46 P 731/1	194	Mp	1,500.00	1,500.00			7.1	10,690.0			10,690.0		1	
714	TEREN PUNCT GRADINI	192	Mp	20,000.00	20,000.00			6.7	133,031.0			133,031.0		1	
TOTAL				506,158.2	506,158.2			23,993,465.0	29,858,787.8			29,858,787.8			

Numele si prenumele	Comisia de inventariere	Gestionar (responsabil mijloace fixe)	Contabilitate
		Comisia	Gestionar
Semnatura			